
UCHWAŁA Nr lX/153/04 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 30 września 2004 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w skład mienia komunalnego 
nieruchomości, położonych w obrębie wsi Okrzeszyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. „a" ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591) . 

Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje : 
 
 

§1 
 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w skład mienia komunalnego nieruchomości 
niezabudowanych w granicach działek nr 338 o pow. 0,78 ha i nr 331 o pow. 0,14 ha, 
położonych w obrębie wsi Okrzeszyn. Działki te będą przeznaczone na budowę 
przepompowni i oczyszczali ścieków. 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń. 

 

 


